

Pains & Pâtisseries



LA PIÈCE
1,50 €

BOULE DU PAVÉ SUR SOLE
À partir de 400 g.
Soit jusqu'à 3,75€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LOT DE 2
4,20 €

FOZZA
Charizo et poivrons, montagnarde au crème et lardons. 350 g.
Soit 12€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LOT DE 16
10,95 €

MINI GÂTEAUX LUNCH
Chocolat ou fruits. À partir de 400 g.
Soit jusqu'à 27,38€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LOT DE 4
3,95 €

DOTS ASSORTIS
220 g.
Soit 17,96€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Goûtez au savoir-faire
..... DE NOS PROS



PRÉPARÉ PAR NOS PROS

9,50 €

SABLÉ BRETON
Fraise coco ou framboise pêche. À partir de 480 g.
Soit jusqu'à 19,80€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

Fromagerie



Les infos nutrition de Pauline
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Consommer régulièrement des produits laitiers peut aider votre corps à maintenir sa tolérance au lactose, même si la production de lactase, l'enzyme qui facilite sa digestion, diminue naturellement avec l'âge.

LES 100 G

1,89 €

EMMENTALER
DOUX AOP
SUISSE

ORIGINE SUISSE



Charcuterie

5,50 €

SAUCISSON SEC DE
CAMPAGNE LABEL ROUGE
200 g.
Soit 27,50€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~7,90 €~~
5,92 €

SOIT L'UNITÉ :
2,96 €

LASAGNE
BOLOGNAISE

Au porc. 400 g : 3,95€. Soit 9,88€ le kg.
Les 2 : 5,92€.
Soit 7,40€ le kg.

FABRIQUÉ EN BELGIQUE

Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 29 AVRIL AU DIMANCHE 4 MAI 2025

4 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.